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CIIMCOK
50 naubosiee BOCTpeOOBAHHBIX HA PbIHKE TPY/AA, HOBBIX W MEePCHEeKTHBHBIX
npodeccuii, TpedyOIMX cpeaHero NpodeccuoHaIbLHOr0 00pa3oBaHUs
ABTOMEXaHUK
AnmuHucTpaTop 6a3 TaHHBIX
I'paduueckuii nuzaitHep
Kocmeronor
JIabopaHT XUMHUYECKOTO aHaIu3a
Macrep nekopaTuBHBIX padoT
Macrep CTONSIpHO-TUIOTHULKHX paboT
Mertpouior
MexaTpOoHUK
0. MoOuibHBIM POOOTOTEXHUK
1. Hanagyuk-peMOHTHHUK MPOMBIIIJIEHHOTO 000PYIOBaHHUS
2. Omeparop OeCUIOTHBIX JIETATEIIbHBIX aINIapaToB
13. Omeparop CTaHKOB C TPOTPAMMHBIM YIIPaBICHUEM
14.  OnTUK-MEeXaHUK
15. Tlapukmaxep
16. I[IIUTOYHMK-OOIHUIIOBIINK
17.  TloBap-koHauTEp
18. TIIporpammuct
19. Pa3zpaborunk Web 1 MynsTUMEIUHHBIX TPUIOKESHAN
20. CanTexHHK
21.  COOpIHIUK AIMEKTPOHHBIX CHCTEM (CTECIIHANKCT 10 AIEKTPOHHBIM TprOOpaM 1
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YCTPOWCTBAM)

22. Cpapmuk

23. CeTeBoil M CUCTEMHBIN aIMUHUACTPATOP
24. Crnecapb

25. Cpemuanuct B 00JacTH  KOHTPOJIbHO-U3MEPUTEIBHBIX TPUOOPOB U
aBTOMATHKH (IT0 OTPACIISAM)

26. CnenuaiaucT Mo aJAUTUBHBIM TEXHOJIOTUSIM

27. Cpoeunuanmct 1o TOCTENPUUMCTBY

28. CpenuanucT no MH(OPMAIIMOHHBIM pecypcaM

29. CpenuanucT no MH(GOPMAIIMOHHBIM CUCTEMaM

30. Crhernuanuct 1o Hepa3pyuarIeMy KOHTPOJIO (1e(eKToCKOMUCT)

31. Crnernuanuct 1o oOCIy>KMBAaHUIO U PEMOHTY aBTOMOOMIIBHBIX JBUTATEIICH

32. Crnernuanuct 1o o0CITy>KMBAaHUIO TEICKOMMYHHUKAIIHMA

33. Crhenumanuct o Npou3BOJICTBY U 00CITY>KMBAHUIO aBUATEXHUKHU



34,
35.
36.
37.
38.
39.

2

Criernainct 1Mo TeCTUPOBAHHUIO B 00JaCTH MH()OPMAITMOHHBIX TEXHOJIOTUN
Crienanmct 1mo TEXHUYeCKOMY KOHTPOJIIO KaueCTBa MPOTyKIIHH
Crienaauct 1Mo TeXHOJIOTHH MAIIMHOCTPOCHUS

CrieranucT Mo X0JIOJMIbHO-BEHTHIIIIUOHHOM TEXHUKE

TexHUK aBHALIMOHHBIX JABUTaTeNCH

Texnuk o aBTOMAaTH3UPOBAHHBIM crucTeMam yIIpaBiIeHUS

TCXHOJIOTHYCCKHUMU IIpOoHecCCaMU

40,
41.
42.
43,
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

TexHuK M0 OMOTEXHUYECKUM M MEIUIIMHCKUM armaparam i CHCTeMaM
TexHuk 0o 3anmre nHGopMau

TexXHUK 0 KOMIIO3UTHBIM MaTepuanam

TexHuk 1Mo 00CTYKUBAaHUIO POOOTU3HUPOBAHHOTO TPOU3BOJICTBA
TeXHUK-KOHCTPYKTOP

TexHuK-MeXaHUK B CEIbCKOM XO3IHCTBE
Texauk-moaurpaduct

TexHuueckuii nucareib

Tokapb-yHUBEpCAI

dpe3epOoBUIMK-YHUBEPCAT

DIEKTPOMOHTAXKHUK



